
� Santander I Allianz � 

PEŁNOMOCNICTWO AGENTA 

Santander Allianz Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Inflancka 4b, 
00-189 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego
przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem KRS 0000310719, REGON 300784200, NIP 2090001167, wysokość k�pitału
zakładowego: 27 OOO OOO zł opłacony w całości (zwana dalej: ,,Santander Allianz"), reprezentowana
przez:

Wiolettę Macnar - Prezesa Zarządu 
Krzysztofa Lipskiego - Członka Zarządu 

niniejszym udziela pełnomocnictwa dla 

Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, al. Jana Pawła li 17 (,,Agent") 

PEŁNOMOCNICTWO UPOWAżNIA DO: 

I. Wykonywania czynności agencyjnych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie Umów
ubezpieczenia Locum Comfort, Umów ubezpieczenia Moja Firma, Umów ubezpieczenia Podróż
bez obaw, Umów ubezpieczenia Zmiana planu podróży zaliczonych do grup 1, 2, 8, 9, 13, 16 lub
18 Działu li załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 roku - o działalności ubezpieczeniowej
i reasekuracyjnej (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 381 ze zm.), (zwanych dalej: ,,Umowami
Ubezpieczenia"), polegających na:

1) pozyskiwaniu klientów,
2) wykonywaniu czynności przygotowawczych zmierzających do zawierania 

Umów Ubezpieczenia,
3) zawieraniu Umów Ubezpieczenia w imieniu i na rzecz Santander Allianz.

li. Wykonywania czynności agencyjnych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie Umów
ubezpieczenia Spokojny Kredyt - praca, Umów ubezpieczenia Bezpieczna Karta, Umów
ubezpieczenia Pewne Pieniądze, Umów ubezpieczenia Bezpieczna Hipoteka, Umów
ubezpieczenia Podróż bez obaw, Umów ubezpieczenia Zmiana planu podróży zaliczonych
do grup 1, 2, 8, 9, 13, 16 lub 18 Działu li załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 roku -
o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 381 ze zm.), (zwanych
dalej: ,,Umowami Ubezpieczenia"), polegających na:

1) uczestniczeniu w administrowaniu i wykonywaniu Umów Ubezpieczenia,
2) pobieraniu składki ubezpieczeniowej,
3) organizowaniu i nadzorowaniu czynności agencyjnych wykonywanych przez osoby

fizyczne.

Ili. Wykonywania czynności agencyjnych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie Umów 
ubezpieczenia Locum Comfort, Umów ubezpieczenia Locum, Umów ubezpieczenia Spokojny 
Kredyt, Umów ubezpieczenia Dla Bliskich, Umów ubezpieczenia Plan B, Umów ubezpieczenia 
Partner w Biznesie, Umów ubezpieczenia Partner w Biznesie Plus, Umów ubezpieczenia Moja 
Firma, zaliczonych do grup: 1, 2, 8, 9, 13, 16 lub 18 Działu li, według załącznika do ustawy z dnia 
11 września 2015 roku - o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 381 ze zm.), polegających na: 

1) uczestniczeniu w administrowaniu i wykonywaniu Umów Ubezpieczenia,
2) organizowaniu nadzorowaniu czynności agencyjnych wykonywanych przez 

osoby fizyczne.

Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia Agenta do przyjmowania wniosków o zawarcie Umów 
Ubezpieczenia na warunkach odmiennych od zawartych w Ogólnych Warunkach Ubezpieczeń 
dotyczących Umów Ubezpieczenia (zwanych dalej: ,,Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia"). 

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do obliczania składki ubezpieczeniowej na podstawie 
odpowiedniej Taryfy składki. 
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Maksymalna suma ubezpieczenia, na jaką Agent ma prawo przyjąć wniosek o zawarcie Umowy 
Ubezpieczenia wynosi: 

1) dla Umowy Ubezpieczenia Locum Comfort:
a. w ubezpieczeniu domu, mieszkania oraz w ubezpieczeniu domu w budowie, mieszkania

w budowie: 3 OOO OOO zł (trzy miliony złotych),
b. w ubezpieczeniu budowli: 150 OOO zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych),
c. w ubezpieczeniu ruchomości-od zdarzeń losowych: 200 OOO zł (dwieście tysięcy złotych),
d. w ubezpieczeniu ruchomości - od kradzieży z włamaniem, rabunku: 200 OOO zł

(dwieście tysięcy złotych),
e. w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym: 200 OOO zł

(dwieście tysięcy złotych),
f. w ubezpieczeniu od stłuczenia: 10 OOO zł (dziesięć tysięcy złotych),
g. w ubezpieczeniu pakiet rower: 5 ooo zł (pięć tysięcy złotych);

2) dla Umowy ubezpieczenia Moja Firma:
a. w ubezpieczeniu mienia od pożaru i innych zdarzeń losowych: 20 OOO ooo zł na jedno

i 30 OOO OOO zł na wszystkie miejsca ubezpieczenia w okresie ubezpieczenia,
b. dla ryzyka kradzież z włamaniem i rozboju: 1 ooo ooo zł na jedno

i wszystkie miejsca ubezpieczenia w okresie ubezpieczenia, ale nie więcej niż suma
ubezpieczenia dla mienia ruchomego,

c. dla ryzyka wandalizm: 100 ooo zł na jedno i wszystkie miejsca ubezpieczenia w okresie
ubezpieczenia, ale nie więcej niż suma ubezpieczenia dla mienia ruchomego,

d. dla ryzyka stłuczenie przedmiotow szklanych: 50 OOO zł na jedno i wszystkie miejsca
ubezpieczenia w okresie ubezpieczenia, ale nie więcej niż suma ubezpieczenia dla mienia
ruchomego,

e. dla ryzyka awaria maszyn i szkody elektryczne: 200 OOO zł na jedno i wszystkie miejsca
ubezpieczenia w okresie ubezpieczenia, ale nie więcej niż suma ubezpieczenia dla mienia
ruchomego,

f. dla ryzyka sprzęt elektroniczny stacjonarny: 1 OOO OOO zł oraz przenośny: 300 OOO zł
na jedno i wszystkie miejsca ubezpieczenia w okresie ubezpieczenia, ale nie więcej niż
suma ubezpieczenia dla mienia ruchomego,

g. w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej: 3 OOO OOO zł na jeden i wszystkie wypadki
w okresie ubezpieczenia,

w tym dla klauzul dodatkowych limity odpowiedzialności nie mogą być wyższe niż maksymalne 
wartości wskazane dla danej klauzuli w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia; 

3) dla Umowy Ubezpieczenia Podróż bez obaw:
a. w ubezpieczeniu kosztów leczenia, ratownictwa, transportu i świadczeń Wsparcie

w podróży: 2 OOO OOO zł (dwa miliony złotych),
b. w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej 1 ooo ooo Ueden milion złotych),
c. w ubezpieczeniu następstw nieszczęśliwych wypadków BO OOO zł (osiemdziesiąt tysięcy

złotych),
d. w ubezpieczeniu bagażu 5 ooo zł (pięć tysięcy złotych),
e. w ubezpieczeniu sprzętu sportowego 10 OOO zł (dziesięć tysięcy złotych),
f. w ubezpieczeniu udziału własnego w wynajmowanym samochodzie 10 OOO zł

(dziesięć tysięcy złotych).

4) dla Umowy Ubezpieczenia Zmiana planu podróży:
a. w ubezpieczeniu rezygnacji z podróży: 30 OOO zł na jednego ubezpieczonego {trzydzieści

tysięcy złotych),
b. w ubezpieczeniu przerwania podróży 30 OOO zł na jednego ubezpieczonego (trzydzieści

tysięcy złotych),
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Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 14 grudnia 2024 r. i zostaje udzielone na czas 
nieoznaczony. Pełnomocnictwo mo:2:e być odwołane w ka:2:dym czasie. 

Niniejsze pełnomocnictwo wygasa z dniem rozwiązania Umowy agencyjnej zawartej pomiędzy 
Agentem a Ubezpieczycielem w dniu 27 marca 2015 roku. 

29 listopada 2024 roku, Warszawa 
data i miejsce, podpis(y) w imieniu Santander Allianz 
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